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Glifosat – piyasada bir yıl daha
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Tartışmalı yabani ot ilacı glifosat, Avrupa pazarında bir yıl daha kısıtlanmadan kullanılabilecek.

Avrupa Komisyonu'nun geçici glifosat onayının uzatılmasının 15 Aralık 2023 tarihine kadar yürürlükte kalacağına

karar verdiği, DPA'nın Avrupa Komisyonu sözcüsüne atıfta bulunarak bildirdi.

Karar henüz resmi olarak alınmadı, ancak bu, AB'deki önceki glifosat onayının sona ereceği 15 Aralık 2022

tarihine kadar gerçekleşecek.

Birçok AB ülkesi uzatma konusunda hemfikir değil
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Komisyon'a göre, çoğu AB Üye Devleti'nin muhalefetine rağmen, onayı uzatmak yasal olarak zorunluydu. Yetkili

AB otoritesinin gerekli tüm bilgileri incelemesi ve bitki koruma ürününün güvenliğini değerlendirmesi için hala ek

zamana ihtiyaç var. Bunu, glifosatın kaderi üzerine uzun vadeli bir karar için prosedürler takip edecek.

Almanya'da herbisitin kullanımı 2024 yılı başından itibaren sonlandırılacak. Birliğin diğer Üye Devletlerinde ise

sözde kısmi yasak yürürlükte. Örneğin, Avusturya'da Ulusal Konsey, geçen yıl mayıs ayında glifosat için oy

birliğiyle kısmi bir yasak kabul etti. Bu, kimyasal maddenin çocuk oyun alanları, parklar, yaşlı bakım tesisleri,

sağlık tesisleri, özel konutlar ve küçük bahçe alanları gibi yerlerde kullanılamayacağı anlamına geliyor.

Bununla birlikte, en yaygın kullanılan herbisit olduğu tarımda kullanımına izin verilmeye devam ediyor.

Glifosat – resmi olarak Avrupa pazarında 5 yıl daha

Glifosat – yabani ot ilacı

1970'lerde Amerikan tohum şirketi Monsanto tarafından piyasaya sürülen glifosat, en yaygın kullanılan yabani ot

yok edicilerden biri olup şu anda birçok şirket tarafından satılıyor. Monsanto, şu anda Alman agrokimya ve ilaç

grubu Bayer'in bir parçası. Glifosat, öncelikle kansere neden olduğu iddiaları nedeniyle eleştirildi, ancak üretici

Bayer bunu kesinlikle reddediyor. Glifosat kullanımı oldukça uzun bir süredir tartışma konusu olmuştur. Herbisitin

onayı, insan sağlığına zarar verdiğinin kesin olarak kanıtlanamamasının ardından 2017 yılında AB'de beş yıl

daha kullanım için onaylanmıştı.

 

 

https://www.plant-protection.com/article/723

